[image: image1.jpg]

 Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.06.2012
	№  953

О внесении изменений  в состав

постоянно действующей  комиссии

по подготовке муниципальных образовательных

учреждений к новому учебному году

Для повышения эффективности деятельности постоянно действующей комиссии по подготовке муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году,  администрация города

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по подготовке муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году при администрации города, образованной постановлением администрации города от 01.07.2010 № 1001 (в редакции постановлений администрации города от 10.08.2010 № 1329; от 03.08.2011 № 1250; от 11.08.2011 № 1324; от 29.08.2011 № 1415), следующие изменения:

         1.1.  Вывести из состава комиссии Трубина Александра Леонидовича.

         1.2. Ввести в  состав комиссии  Балушкину Елену Николаевну, специалиста 1 категории  отдела  образования администрации города.

         1.3. Должность секретаря  комиссии Щепелиной  Светланы Валерьевны изменить на  «ведущий специалист отдела образования администрации города».

         2. Внести  в перечень специалистов, являющихся  членами постоянно действующей  комиссии по подготовке муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году, утверждённым постановлением администрации города от 01.07.2010 № 1001 (в редакции постановлений администрации города от 10.08.2010 № 1329; от 03.08.2011 № 1250; от 11.08.2011 № 1324; от 29.08.2011 № 1415), следующие изменения:

        2.1. Исключить из перечня:

        -  Стец  Ольгу Юрьевну;

        - Барышкова Тимофея  Константиновича.

         2.2. Включить в перечень:

        - Бурдакову  Елену Валерьевну, специалиста 1 категории отдела образования;

        - Красоткину Наталью Александровну, главного специалиста - эксперта территориального  отдела Роспотребнадзора по Архангельской области в городе Коряжме, Вилегодском и Ленском районах.
 Глава муниципального образования                                                    В.И.Елезов